
UCHWAŁA NR V/35/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 518 ze zmianami ze zmianami) Rada Miejska 
w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy na okres do 31 grudnia 2019 r. 
części nieruchomości stanowiącej część dachu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Krynicy Morskiej 
będącej własnością Gminy Miasta Krynica Morska położonej w Krynicy Morskiej przy ul. Gdańskiej 
108 oznaczonej nr 309 zapisanej w KW 41062.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

3. Nieruchomość opisana w ust. 1 oddana zostanie w dzierżawę z przeznaczeniem na eksploatacje 
infrastruktury telekomunikacyjnej dla celów świadczenia usług telekomunikacyjnych w drodze aneksu do 
obowiązującej umowy dzierżawy z dnia 08 lutego 2005 r. zawartej z Polkomtel Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 51F47090-729E-421E-A2CC-15320130B476. Uchwalony Strona 1




